
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Gminy projektu budżetu Gminy Brodnica na rok 2023 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 oraz art. 234 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr XLII/256/2010 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 27 września 2010r w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Brodnica na 2023 rok wraz z uzasadnieniem oraz informacją na temat 
planu i wykonania dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów za 3 kwartały 2022 roku. 

§ 2. Przedstawić projekt uchwały budżetowej Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

Id: AD4AD29A-BA54-42F4-9FC2-13593773FD02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


